
UCHWAŁA NR XLVIII/406/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. 

U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 

w związku z art. 236 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240) oraz w związku z uchwałą  nr XVIII/184/04 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie trybu i procedury aktualizacji Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta,  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/362/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2009 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, zmienionej Uchwał ą  Nr 

XLV/377/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 oraz Uchwałą Nr XLVI/393/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, załączniki nr 1 i 

2 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 

Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVIII/406/10 z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014  

W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 dokonuje się  zmiany nazwy 

zadania "Rewitalizacja parku miejskiego w Bolesławcu" na "Utworzenie ścieżki przyrodniczej w Parku Miejskim przy 

ul. Zgorzeleckiej w Bolesławcu". Jednocześnie w nakładach na w/w zadanie dokonuje sie przeniesienia kwoty 30.000 

zł z pozycji środki własne w 2011 roku w pozycję środki własne w 2010 roku. Kwotę 30.000 zł przeznacza się na 

opracowanie niezbędnej dokumentacji (studium wykonalności, wniosek aplikacyjny). Zmiany związane są z planowaną 

aplikacją  o dofinansowanie projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały w sprawie zmiany Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 jest konieczne i zasadne.  

AK/AK  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/406/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/406/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

ID: YMEMT-GDOXW-QJWRZ-URLXL-FZGTR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/406/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. 

U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 

w związku z art. 236 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240) oraz w związku z uchwałą  nr XVIII/184/04 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie trybu i procedury aktualizacji Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta,  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/362/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2009 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, zmienionej Uchwał ą  Nr 

XLV/377/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 oraz Uchwałą Nr XLVI/393/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, załączniki nr 1 i 

2 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 

Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVIII/406/10 z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014  

W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 dokonuje się  zmiany nazwy 

zadania "Rewitalizacja parku miejskiego w Bolesławcu" na "Utworzenie ścieżki przyrodniczej w Parku Miejskim przy 

ul. Zgorzeleckiej w Bolesławcu". Jednocześnie w nakładach na w/w zadanie dokonuje sie przeniesienia kwoty 30.000 

zł z pozycji środki własne w 2011 roku w pozycję środki własne w 2010 roku. Kwotę 30.000 zł przeznacza się na 

opracowanie niezbędnej dokumentacji (studium wykonalności, wniosek aplikacyjny). Zmiany związane są z planowaną 

aplikacją  o dofinansowanie projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały w sprawie zmiany Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 jest konieczne i zasadne.  

AK/AK  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/406/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/406/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

ID: YMEMT-GDOXW-QJWRZ-URLXL-FZGTR. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ChruszczS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D553B796-9E7D-4024-A844-E1F5AC085AE8/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ChruszczS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D553B796-9E7D-4024-A844-E1F5AC085AE8/Zalacznik2.xls

